
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
DIVISIONE RISORSE E SERVIZI 
AREA RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO PERSONALE DOCENTE 

 
IL RETTORE 

 
Visto  il D.P.R. 11.07.1980, n. 382; 
Vista  la Legge 9.5.1989, n. 168; 
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240 e successive modificazioni e integrazioni, ed in particolare 

l’art. 24, comma 5; 
Visto il vigente “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e 

seconda fascia” in attuazione degli artt. 18 e 24 della legge 30.12.10, n. 240; 
Visto il D.R. n. 1192, prot. 41515 del 10.10.2023, con il quale è stata indetta la procedura 

di valutazione per la nomina di un professore associato, ai sensi dell’art. 24, comma 
5, della Legge n. 240/10, sul Settore Scientifico Disciplinare MED/31 
OTORINOLARINGOIATRIA, Settore Concorsuale 06/F3 OTORINOLARINGOIATRIA E 
AUDIOLOGIA, presso il Dipartimento di Medicina e Scienze della Salute “V. Tiberio”; 

Visto il D.R. n. 1214, prot. 42090 del 12.10.2023 con cui è stato integralmente sostituito 
l’art. 1 del D.R. n. 1192, prot. 41515 del 10.10.2023; 

Vista la delibera del Dipartimento di Medicina e Scienze della Salute “V. Tiberio” del 
14.09.2023 con cui è proposta la composizione della Commissione di valutazione; 

Visto il verbale di sorteggio della Commissione n. 58/2023 del 2.11.2023: 

DECRETA 
 

Art. 1 La Commissione di valutazione, nominata per la procedura di valutazione indetta con D.R. n. 1192, 
prot. 41515 del 10.10.2023, ai sensi dell’art. 24, comma 5, della Legge n. 240/10, per il reclutamento 
di un professore associato sul Settore Scientifico Disciplinare MED/31 OTORINOLARINGOIATRIA, 
Settore Concorsuale 06/F3 OTORINOLARINGOIATRIA E AUDIOLOGIA, presso il Dipartimento di 
Medicina e Scienze della Salute “V. Tiberio” è così composta: 

- Prof. Gaetano MOTTA, Ordinario del S.S.D. MED/31 presso l’Università degli Studi della Campania 
Vanvitelli - componente designato; 
- Prof. Rosario MARCHESE RAGONA, Associato del S.S.D. MED/32 presso l’Università degli Studi di 
Padova - componente sorteggiato; 
- Prof. Massimo MESOLELLA, Associato del S.S.D. MED/31 presso l’Università degli Studi di Napoli 
Federico II - componente sorteggiato. 

Art. 2  Il decreto di nomina è pubblicato sull’Albo di Ateneo e sul sito di Ateneo. Eventuali istanze di 
ricusazione al Rettore di uno o più componenti la Commissione di valutazione devono essere 
presentate nel termine perentorio di 15 giorni dalla pubblicazione.  
La Commissione potrà avvalersi di strumenti telematici di lavoro. 

 

 
       IL RETTORE  
              Prof. Luca Brunese 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.lgs. n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/

		2023-11-03T17:03:48+0100
	IT
	Luca Brunese




